МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГИМНАЗИЯ № 10 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»
(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 10 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу кТоштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукьарадешаран хьукумат

«ЗНАМЕНСКИ № 10 ЙОЛУ ГИМНАЗИ»
(МБЙХ «ЗНАМЕНСКИ № 10 ЙОЛУ 1 ИМИ АЗИ»)

ПРИКАЗ

30 август 2025 г. 5№

с.п. Знаменское

Об организации дежурства обучающихся
и педагогов в 2025-2026 учебном году

В целях обеспечения в гимназии благоприятной рабочей обстановки, поддержания
порядка, соблюдения охраны здоровья и безопасности жизни учащихся, сохранности
имущества гимназии, приказываю:

1. У твердить график дежурства по гимназии ;
1.1 . Дежурного администратора и педагога (приложение 1).
1.2 Классных руководителей (приложение 2):
1.2.1 Дежурному администратору, педагогам и классным руководителям организовать
дежурство в коридорах гимназии на первом и втором этажах во время перемен по
графику и до окончания смены.
2. Ответственным за дежурство выполнять требования Положения о дежурстве по
гимназии.
3. Назначить ответственной за организацию дежурства учащихся по гимназии зам.
директора по ВР Мальцагову М.С.
4. Назначить ответственной за организацию дежурства администрации и учителей по
гимназии зам. директора по УВР Амаеву Ф.А и Дакуеву З.М.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:

С приказом ознакомлены:

		2025-10-16T23:08:30+0300
	Саралиева Петимат Юсуповна